[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛО ГАЗ-САЛЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	21 мая 2015 г.                                                                                                        № 125

О проведении на территории муниципального образования
село Газ-Сале общепоселкового субботника

В связи с антисанитарным состоянием территории села Газ-Сале, руководствуясь Правилами благоустройства и санитарного содержания
территории муниципального образования село Газ-Сале, утвержденными решением Собрания депутатов муниципального образования село Газ-Сале от
24 апреля 2007 года № 3-5-16, статьей 30 Устава муниципального образования:

1, Провести на территории села Газ-Сале общепоселковый субботник.

2. Установить дни проведения общепоселкового субботника:
2.1. 29 мая 2015 года и 05 июня 2015 года - уборка подведомственных территорий предприятий, учреждений, организаций всех организационно-правовых форм собственности, осуществляющих свою деятельность на территории села Газ-Сале.

2.2. 30 мая 2015 года и 06 июня 2015 года - уборка территорий жилого фонда.

3. Рекомендовать:

3.1. руководителям предприятий, организаций и учреждений всех организационно-правовых форм собственности организовать в дни проведения субботника уборку и вывоз мусора с подведомственных и прилегающих территорий;

3.2. Газ-Салинскому участку ООО УК «Домовой» в п. Тазовский
(А.Б. Бадиев) в дни проведения субботника организовать работу уборочной техники для вывоза мусора с мест общего пользования к месту свалки.

4.  Назначить Китова А.Г., мастера по благоустройству Администрации с. Газ-Сале, ответственным лицом за организацию и проведение общепоселкового субботника.

5. Обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на
заместителя главы Администрации села Газ-Сале Исхакова Н.К.
Глава села

                                  И.М. Заборный